

**Årsredovisning för**  
**Kreicbergs Utredning och Opinion AB**

556744-8237

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Kreicbergs  
Styrelseledamot

2022-10-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kreicbergs Utredning och Opinion AB, 556744-8237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är att bedriva utredningar och ekonomiska analyser för företag och kommuner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedrev verksamheten i mindre omfattning under hela året.

### Flerårsöversikt

Nettomsättningen har varierat med mer än 30% mellan åren. Anledningen är att bolaget bedriver olika projekt som gjorde att under 2020/2021 nettoomsättningen minskade väldigt kraftigt.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettomsättning			998 800	0
Resultat efter finansiella poster	-19 818	-16 439	248 438	-94 012
Soliditet %	65	71	80	74

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	380 244	74 619
Utdelning		-187 751	
Balanseras i ny räkning		74 619	-74 619
Årets resultat			15 180
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>267 112</b>	<b>15 180</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	267 112
Årets resultat	15 180
<b>Summa</b>	<b>282 292</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	132 292
<b>Summa</b>	<b>282 292</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen för Kreichbergs Utredning och Opinion AB har föreslagit att årsstämman 2022 beslutar om vinstdisposition innebärande att till aktieägarna utdelas 150 kronor per aktie. Vinstutdelningen uppgår således till sammanlagt 150.000 kronor. Med anledning av styrelsens förslag till vinstutdelning får styrelsen härmed avge följande yttrande enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen (2005:551).

Bolagets fria medel uppgår till totalt 282.291 kronor, varav årets resultat utgör 15.179 kronor. Förutsatt att årsstämman 2022 fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag om vinstdisposition kommer 132.292 kronor att balanseras i ny räkning. Föreslagen utdelning utgör sammanlagt cirka 39 procent av bolagets eget kapital.

Styrelsen finner att full täckning kommer att finnas för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de faktorer som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen, dvs. de krav som ställs på storleken av det egna kapitalet med hänsyn till verksamhetens art, omfattning och risker inom koncernen samt bolagets respektive koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Älvsjö den 2022-08-10.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 737	-16 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 737</b>	<b>-16 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 737</b>	<b>-16 250</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-189
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-81</b>	<b>-189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 818</b>	<b>-16 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 092	113 040
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 092</b>	<b>113 040</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 274</b>	<b>96 601</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 094	-21 982
<b>Årets resultat</b>		<b>15 180</b>	<b>74 619</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	450 037	450 037
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>450 037</b>	<b>450 037</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>450 037</b>	<b>450 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 100	2 224
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 100</b>	<b>2 224</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		573 446	766 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>573 446</b>	<b>766 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>574 546</b>	<b>768 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 024 583</b>	<b>1 218 496</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		267 112	380 244
Årets resultat		15 180	74 619
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>282 292</b>	<b>454 863</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>382 292</b>	<b>554 863</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		355 000	395 092
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>355 000</b>	<b>395 092</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		27 076	27 025
Övriga skulder		250 216	231 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>287 291</b>	<b>268 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 024 583</b>	<b>1 218 496</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen kommer att bedriva verksamheten i mindre omfattning under nästa räkenskapsår.

### Not 3 Medelantalet anställda

Inga anställda.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	450 037	450 037
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>450 037</b>	<b>450 037</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>450 037</b>	<b>450 037</b>

## Underskrifter

Älvsjö

*Johan Kreicbergs*

2022-08-10

Johan Kreicbergs

Datum

Styrelseledamot